SERVIZIO PUBBLICO FORMATIVO - I.F.R.

(Esercizio 2024)

DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 04/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,33 | ERARIO IRAP SU COLLAB. OCC.LE DIC. 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

2 08/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 |E.P. DI PAPI ELEONORA FAT 1/24 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

3 08/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 | FDR DI DEL ROSSO FRANCESCA FAT 4 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

4 08/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.625,00|VDP DI DEL PIO VALERIA Fattura 2/PA /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

5 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 | PFG DI LEOMPORRA ROBERTA FAT 1/24 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

6 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| SERVIZI DI COMUNICAZIONE E FATTURA 1 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento

MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA dell'ente

7 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,27 | DELTA SERVICE S.R.L. Fatt 422/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

8 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,27 | DELTA SERVICE S.R.L. Fatt 422/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

9 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,28 | DELTA SERVICE S.R.L. Fatt 422/2023 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

10 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,27 | DELTA SERVICE S.R.L. Fatt 422/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

11 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,50 PACK SOC. COOP. SOCIALE FATTURA N. 66 - 2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

12 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00| PACK SOC. COOP. SOCIALE FATTURA N. 72/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

13 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00| PACK SOC. COOP. SOCIALE FAT 78 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

14 09/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 |E.A.B. DI NATILI DANIELA FAT 17/FE / 2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

15 11/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.427,80 | RISTAMPA SRL FATT. N.311 /2023 1.03.02.02.000 ||Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

16 11/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00| PROMOSAFE SRL FAT 1014 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo

17 11/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,52| PREGIS SPA FATTURA 2000257794 /2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

18 11/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,37 | PREGIS SPA FATTURA 2000257793 /2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

19 11/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.230,03 | PREGIS SPA FAT 2000259280 /2023 1.03.01.02.000 |{Altri beni di consumo

20 11/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,00 TRk FAT 25/ 2023 1.03.02.11.000 ||Prestazioni professionali e specialistiche

21 11/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.344,00 TR FAT 24 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

22 11/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 768,00 TR FATTURA 12 /2023 1.03.02.11.000 ||Prestazioni professionali e specialistiche

23 11/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 832,00 it FATTURA 11 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

24 11/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.543,70| WUERTH S.R.L FAT 4283182805/2023 2.02.01.05.000 ||Attrezzature

lordi e acquisto di terreni
25 15/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.000,00 | MADE IMMOBILIARE SRL FATTURA FPA/1_2024 1.03.02.07.000 ||Utilizzo di beni di terzi
26 15/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| COSMO SERVIZI DI CACCHIARELLO FATTURA 1 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
TOMASSINA dell'ente

27 15/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 TR FATTURA 1/24 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

28 15/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.558,34 | KIRA SRLS FAT 123 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

29 15/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45.900,00 | DASCAT SRL FATTURA 68 /2023 1.03.02.07.000 || Utilizzo di beni di terzi

30 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 627,24 FASTWEB S.P.A. FATTURA PAE0035163 /2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

31 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.250,90| FASTWEB S.P.A. FATPAE0044591/23 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
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32 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 673,44 FASTWEB S.P.A. FAT PAE0044588/23 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

33 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 699,70 DF AUTORICAMBI FAT 046 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo

34 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.299,76 | DF AUTORICAMBI FAT 046/2023 1.03.01.02.000 |{Altri beni di consumo

35 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 TR FAT 7/PA - 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

36 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,00 bl FAT 118-FE /2023 1.03.02.09.000 ||Manutenzione ordinaria e riparazioni

37 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,00 TRk fat 122/2023 1.03.02.11.000 ||Prestazioni professionali e specialistiche

38 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.120,00 it FAT 121 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

39 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.208,00 R FAT 14 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

40 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,01 TR FAT 15 /2023 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche

41 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.536,03 TRk FAT 1/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

42 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.760,01 | PENSIONE LA FONTANA SNC DI LORETO |FAT 3/A /2023 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
GIAMMARCO & C. dell'ente

43 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.184,00 TRk FPA 13/23 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

44 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.144,00| DAF DI DAFANO ELIO FAT 19/23 1.03.02.11.000 ||Prestazioni professionali e specialistiche

45 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 | DAF DI DAFANO ELIO FAT 17/23 1.03.02.10.000 |Consulenze

46 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 ikl FATTURA 35/ 2023. 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

47 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 452,27 | ZUCCHETTI S.P.A. FATTURA 237/PP /2023 1.03.02.19.000 ||Servizi informatici e di telecomunicazioni

48 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,90 OCRES RENATO SCROCCA SRL FATT XD85/290 -/2023 1.03.02.09.000 ||Manutenzione ordinaria e riparazioni
OCRES SRL

49 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,49 ool RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER 1.03.02.99.000 ||Altri servizi

CONTO DELL'ENTE RIF PROT 27/2024

50 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.341,74| COPERNICO SOCIETA CONSORTILE PER |FAT 2089S/ 2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
AZIONI dell'ente

51 17/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.909,90 | AGRITURISMO AMATRICE DI MORICONI FAT 26/01 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
BERNARDINA dell'ente

52 22/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,77 | ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A. FATT 0500202300005989 /2023 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni

53 22/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,08  ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A. FAT 0500202400000041 /2023 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni

54 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,35 | TELECOM ITALIA SPA FAT 8N00451818/ 2023 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni

55 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,15| TELECOM ITALIA SPA FAT 7X05654505 /2023 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni

56 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,00 TELECOM ITALIA SPA Fat 7X05946148 /2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

57 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.865,38 | FEMA SRL FATT. 1928/PA/2023- 1.03.02.09.000 ||Manutenzione ordinaria e riparazioni

58 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.777,50| LA CASETTA - PICCOLA COOP. SOC. FATTURA N.1 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
INTEGR. AR.L. dell'ente

59 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.688,00| E-mep S.r.l. FATTURA 80/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

60 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,00 | E-mep S.r.l. FATTURA 81/ 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

61 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,00 | E-mep S.r.l. FATTURA 81 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

62 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,00| E-mep S.r.l. Fattura 79 / 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

63 22/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,00 | E-mep S.r.l. Fat 79/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico

64 22/01/2024 || Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.216,74| BERNARD CONTRACT 1933 SRLS FATTURA 108/2023 2.02.01.05.000 ||Attrezzature

lordi e acquisto di terreni
65 22/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 939,11| BERNARD CONTRACT 1933 SRLS FAT 109/2023 2.02.01.05.000 ||Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
66 22/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.050,00| BERNARD CONTRACT 1933 SRLS FAT 110/2023 2.02.01.05.000 ||Attrezzature

lordi e acquisto di terreni
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67 23/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,44| GAMMA SERVIZI SRL Fattura 528 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
68 23/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,48 | GAMMA SERVIZI SRL Fattura 587/ 2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
69 23/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,51 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA |FATTURA PAW 000000178 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
70 23/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,10 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA |FAT PAW 000000237 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
71 23/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 876,94 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA |FATTURA PAW 000000238 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
72 23/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,52| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |PAW 000000254 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
73 23/01/2024 ||Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 768,13| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |PAW 000000264 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
74 23/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |PAW 000000283 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
75 23/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 694,21| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA |PAW 000000007 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
76 23/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 818,80 ENEL ENERGIA SPA FATTU 004389422251/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
77 23/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.224,33| ENEL ENERGIA SPA FATTURA 004394238840/2023 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
78 23/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 584,67 | ENEL ENERGIA SPA FATTURA 004398343392 /2023 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
79 23/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 [ KOSMOS SRLS FATTURA 156/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
80 23/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 KOSMOS SRLS FATTURA 171/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
81 23/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00| KOSMOS SRLS FAT 179 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
82 23/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 KOSMOS SRLS FAT 172/ 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
83 24/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.750,00| AUTOLINEE TROIANI SRL FATTURA 100F DEL 17/10/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
84 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.703,71 |BERNARD CONTRACT 1933 SRLS FATTURA 109 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
85 24/01/2024 ||Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,42 FORNO CICCONI "DA GIANNI" DI CICCONI |FATTURA 71/2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
RITA
86 24/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,15 FORNO CICCONI "DA GIANNI" DI CICCONI |FATTURA 96/2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
RITA
87 24/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,18 | FORNO CICCONI "DA GIANNI" DI CICCONI |FATTURA 119/2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
RITA
88 24/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,80| FORNO CICCONI "DA GIANNI" DI CICCONI |FATTURA 123/2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
RITA
89 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,00 | ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DELLA Quota anno 2023/2024 - Rete MOF 1.03.02.99.000 ||Altri servizi
ROVERE
90 25/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.976,40 | DE SANTIS UFFICIO SNC FATTURA 52/PA DEL 24/07/2023 1.03.02.07.000 ||Utilizzo di beni di terzi
91 25/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.087,18 | CASAMARIA PROFESSIONAL SRL FATTURA 1/2846 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
92 25/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.724,82| ENEL ENERGIA SPA FATTURA 005001399022 /2023 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
93 25/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.603,92 [ ENEL ENERGIA SPA FAT 005007685697/2023 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
94 25/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.108,26 | DI COSMO ROBERTO FRUTTA E FAT 7/PA 2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
VERDURA
95 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.390,80| SI.LEL.CO. SRL FAT 497/02 /2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
96 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,33 MONDO INFORMATICO S.R.L. FAT 42/PA ASS INFORM RATA 1/12 - 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
97 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,33 MONDO INFORMATICO S.R.L. FAT 44/PA ASSISTEZA INF RATA2/12 - 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
98 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,33 MONDO INFORMATICO S.R.L. fat 2/pa ASSISTENZA RATA 3/12 - CFP 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
RIETI dell'ente
99 26/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,30 MONDO INFORMATICO SNC DI FATTURA 24/PA /2023 1.03.02.99.000 ||Altri servizi
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100 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,33| MONDO INFORMATICO SNC DI FATTURA 29PA /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
MOSTARDA dell'ente
101 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 [ MONDO INFORMATICO SNC DI FAT 42/PA /2023 1.03.02.99.000 || Altri servizi
MOSTARDA
102 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,05| REMATARLAZZ| SPA FATTURA V8/2023/000002484 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
103 26/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,23 | KIENERGIA SRL FATTURA gg202300005060 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
104 26/01/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,27 | KIENERGIA SRL FATTURA gg202300005701 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
105 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,59 | KIENERGIA SRL FATTURA 202300021232 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
106 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,27 | KIENERGIA SRL FATTURA gg202300006393 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
107 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 TRk FATT FPA 3/21 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
108 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,00 it FAT 14/PA /2023 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche
109 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 864,00 TR FATT PA 1/24 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
110 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 896,00 bl FAT 29/ 2023 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche
111 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 992,00 ookl FAT 28/ 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
112 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 768,00 il Fattura 30/ 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
113 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,00 | DIGITALPA SRL FATTURA E/838 DEL 24/08/2023 1.03.02.04.000 ||Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
114 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 bl FATTURA 10/2023 1.03.02.02.000 ||Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
115 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.170,00 R Fattura 2 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
116 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,00 TR Fat 1 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
117 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 TR, FATTURA 13/13E /2021 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
118 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.248,00 it FATTURA 2 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
119 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,00 TR FATTURA 2 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
120 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 832,00 TR FAT 1 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
121 29/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,00 TR, FAT1 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
122 30/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.452,20  MONDO INFORMATICO S.R.L. FATTURA 26/PA /2023 1.03.01.02.000 |{Altri beni di consumo
123 30/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.421,67| GAMMA SERVIZI SRL FAT 586 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
124 30/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.412,00| AUTOLINEE TROIANI SRL FATTURA 104/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
125 30/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.914,00| AUTOLINEE TROIANI SRL FAT 111/F / 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
126 30/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 497,76 | TECNOADSL LAZIO S.R.L. FATTURA 2807 /2023 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
127 30/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.522,90| COOPERATIVA DI COMUNITA' DI Fat 235 /2023 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
CONTIGLIANO SOCIETA' COOP dell'ente
128 30/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.625,40 WUERTH S.R.L FAT 4283132683/2023 2.02.01.05.000 | Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
129 30/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.374,53| WUERTH S.R.L FATTURA 4282824700/2023 2.02.01.05.000 | Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
130 30/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.437,84 WUERTH S.R.L FATTURA 4283091453 /2023 2.02.01.05.000 | Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
131 31/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,00| GUMP SRL FATTURA 1259 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
132 31/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.403,00 bt FATTURA 1/FE DEL 03/01/2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
133 31/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,89 | PANIFICIO SANTA SUSANNA - S.R.L.- FATTURA 26/2 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
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134 31/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 527,06 PANIFICIO SANTA SUSANNA - S.R.L.- FAT 28/2/2023 1.03.01.02.000 [|Altri beni di consumo
135 31/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 575,20 | PANIFICIO SANTA SUSANNA - S.R.L.- FAT 30/2 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
136 31/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 568,29 STEMON ASCENSORI STELLA SRL FATTURA 30/E /2023 1.03.02.09.000 ||Manutenzione ordinaria e riparazioni
137 31/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 650,00| START SPA FATTURA 233 V02 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
138 31/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 SAFARO SRLS FATTURA 132/2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
139 06/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.943,90| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |FATTURA 30/2023 1.03.02.07.000 || Utilizzo di beni di terzi
ROMA
140 06/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.747,66 | CONSORZIO INDUSTRIALE DEL LAZIO FATTURA 30/2023 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
141 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 |VDP DI DEL PIO VALERIA FAT 3/PA /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
142 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.575,00 | VDP DI DEL PIO VALERIA FAT 3/PA /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
143 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 | PFG DI LEOMPORRA ROBERTA FAT 2/24 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
144 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 |E.P. DI PAPI ELEONORA FAT 2/24 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
145 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 | FDR DI DEL ROSSO FRANCESCA FATTURA 6 / 2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
146 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.450,17 | SERVICE SOLUTION S.R.L. FATTURA 50/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
147 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.900,34 | SERVICE SOLUTION S.R.L. FATTURA 57/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
148 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,27 | DELTA SERVICE S.R.L. FAT 33 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
149 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,27 | DELTA SERVICE S.R.L. FAT 33 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
150 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,27 | DELTA SERVICE S.R.L. FAT 33 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
151 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,28 | DELTA SERVICE S.R.L. FAT 33 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
152 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| COSMO SERVIZI DI CACCHIARELLO FATTURA 2/2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
TOMASSINA dell'ente
153 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| SERVIZI DI COMUNICAZIONE E FATTURA 2 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA dell'ente
154 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 TR FATTURA PA 2/24 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
155 09/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 E.A.B. DI NATILI DANIELA FAT 1/FE / 2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
156 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 866,32| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA |FATTURA 0015 /2023 1.03.01.02.000 [|Altri beni di consumo
157 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,22 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 0017 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
158 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,97 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FATTURA 029 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
159 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 432,10 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 0024 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
160 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,66 | FEMA SRL FATTURA 1820/PA 2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
161 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,64 | FEMA SRL FATT. 1929/PA/2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
162 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 753,09 | ITALIANA PETROLI S.P.A. FATTURA 9501746316 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
163 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 523,14 | ITALIANA PETROLI S.P.A. FAT 9501821642 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
164 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 568,45|ITALIANA PETROLI S.P.A. FATTURA 9501896234 /2023 1.03.01.02.000 [|Altri beni di consumo
165 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 589,03 | ITALIANA PETROLI S.P.A. FATTURA 9501970382/2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
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166 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,58 |IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L. FAT 2023 635/E 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
167 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,58 |IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L. FAT 2023 709/E 1.03.02.13.000 gzlrlji;itiusiliari per il funzionamento
168 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.394,00| AUTOLINEE TROIANI SRL FAT 134/F / 2023 1.03.02.15.000 dC?)"nttarr:t(tai di servizio pubblico
169 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.976,40 | DE SANTIS UFFICIO SNC FATTURA 72/PA /2023 1.03.02.07.000 ||Utilizzo di beni di terzi
170 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,36 | DE SANTIS UFFICIO SNC FAT 90/PA /2023 1.03.02.07.000 ||Utilizzo di beni di terzi
171 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.467,92 | CANCELLONI FOOD SERVICE S.P.A. FATTURA 335/23/13/FDI/2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
172 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 343,71| PREGIS SPA FATTURA 2000260068/2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
173 13/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,21 |PREGIS SPA FATTURA 2000260067/2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
174 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,00 it FAT 1/PA /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
175 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 TR FAT 1/PA/24 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
176 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 576,00 TR FATTURA 1/2023 1.03.02.15.000 dC?)"n(tarr:t?i di servizio pubblico
177 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 544,00 TR FAT 2 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
178 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,00 it FAT 1/PA /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
179 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 896,00 TR, FATTURA 04 / 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
180 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 992,00| E-mep S.r.l. FATTURA 1 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
181 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.920,00 |[E-mep S.r.l. FATTURA 1 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
182 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.408,00 E-mep S.r.l. FATTURA 7 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
183 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.144,18 TR, FAT 2 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
184 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,00 |E-mep S.r.l. FATTURA 7 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
185 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,00 TR FATTURA 10/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
186 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00 TR FAT 1 /2023 1.03.02.11.000 gfgs(%tg;?oni professionali e specialistiche
187 14/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.040,00 TR, FAT 2/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
188 14/02/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 570,00| GBSAPRI S.P.A. PgLIZZSA ASSICURATIVA FIAT PANDA 1.10.04.99.000 | Altri premi di assicurazione n.a.c.
189 14/02/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.017,44| WUERTH S.R.L EAT21?i12§3179939/2023 2.02.01.05.000 ||Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
190 20/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 411,04 | AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |CARTELLA PAGAMENTO 096 2023 1.03.02.99.000 ||Altri servizi
AGENTE DELLA RISCOSSIONE PROV. DI |00071655 76 00 - CREDITI GIUDIZIARI
RIETI ANNO 2023
191 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.350,00 TR, FATTURA PA 1/24 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche
192 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 TR FATTURA 15PA /2023 1.03.02.02.000 ||Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
193 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,00 TR FATT 01PA /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
194 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,00 TR FAT 2/PA 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
195 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.775,00 TR, FAT PA 3/24 1.03.02.11.000 ||Prestazioni professionali e specialistiche
196 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.725,00 it FATTURA PA 3/24 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche
197 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 | D'ANDREA LUCIANA FATT 7/PA /2021 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
198 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,00 D'ANDREA LUCIANA FAT 1/PA /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
199 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,00| D'ANDREA LUCIANA FAT 2/PA /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
200 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,00| D'ANDREA LUCIANA FAT 2/PA /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
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201 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.056,00 TR FAT 2/ 2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
202 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.408,00 TR, FAT 2/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
203 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,00 it FAT 1/ 2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
204 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,00 TR FAT 1/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
205 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,00 bl FAT 3 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
206 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.760,00 TRk FAT 3/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
207 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 | FABRI ANSELMO FATTPA 7/23 1.03.02.02.000 ||Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
208 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.344,00 | FABRI ANSELMO FAT PA 1/24 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
209 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,00 bl FAT 1/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
210 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,00 TR FATTURA 1/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
211 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.656,00 TR FATTURA 3/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
212 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 960,00 TRk FAT 1/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
213 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,00 TR FAT 1/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
214 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.472,00 bbbl FAT 2/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
215 20/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.200,00 | ASSOCIAZIONE PROVINCIALE CUOCHI II° ACCONTO PREPARAZIONE E 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
RIETI SOMMINISTRAZIONE PASTI CONVITTO
A.S. 23/24 - RIF. NOTA PROT 50/2024
216 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,97 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 282 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
217 20/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 596,20 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 0278 /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
218 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,00| SERVIZI DI COMUNICAZIONE E FAT 3/2024 1.03.02.02.000 ||Rappresentanza, Organizzazione eventi,
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA pubblicita e servizi per trasferta
219 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| SERVIZI DI COMUNICAZIONE E FAT 3/2024 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA
220 20/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 681,42| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 0031 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
221 20/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 798,40| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 0037 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
222 20/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,47 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 0034 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
223 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.612,00| LA CASETTA - PICCOLA COOP. SOC. FATTURA N.2 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
INTEGR. AR.L. dell'ente
224 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.900,34 | SERVICE SOLUTION S.R.L. FAT 64 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
225 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.118,45|SERVICE SOLUTION S.R.L. FAT 2 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
226 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 781,89| SERVICE SOLUTION S.R.L. FAT 2 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
227 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.900,34 | SERVICE SOLUTION S.R.L. FATTURA 69 S/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
228 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.558,34 | KIRA SRLS FAT 15 /2024 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
229 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 482,00 TR Fattura 1/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
230 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,00 TR FAT 2/24 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
231 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 736,00 bl FAT 2/24 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
232 21/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 TRk Collaborazione Occ.le - Rif. ns. Prot. 99/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
233 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,30 bl Ore per esami di recupero - Collab.ne occ.le 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
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234 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,30 TR Ore per esami di recupero - Collab.ne occ.le 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
Rif. ns. prot. 106/2024
235 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,30 R Ore per esami di recupero - Collab.ne occ.le 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
Rif. ns. prot. 107/2024
236 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,30 bl Ore per esami di recupero - Collab.ne occ.le 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
Rif. ns. prot. 108/2024
237 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 918,00| DASCAT SRL FATTURA 30/2023 1.03.02.07.000 || Utilizzo di beni di terzi
238 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,52 | TELECOM ITALIA SPA FATT 7X00669188 /2024 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
239 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,82| TELECOM ITALIA SPA FATT 7X00436957/2024 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
240 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,24 | TELECOM ITALIA SPA FATT 8N00046531 /2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
241 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,63| TELECOM ITALIA SPA FATTURA 7X02649665/2020 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
242 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,13| TELECOM ITALIA SPA FATTURA 7X03374816 /2020 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
243 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 MONDO INFORMATICO S.R.L. FATTURA 27PA /2023 1.03.02.19.000 ||Servizi informatici e di telecomunicazioni
244 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 762,50/ MONDO INFORMATICO S.R.L. FATTURA 43/PA /2023 1.03.02.07.000 || Utilizzo di beni di terzi
245 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,42 | LARPLAST SRL FATTURA 2EP /2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
246 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,06 | NEW MARKET SRL FATTURA 3/A /2023 1.03.01.02.000 |{Altri beni di consumo
247 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,00 | START SPA FATTURA 275 V02 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
248 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.959,99 | PENSIONE LA FONTANA SNC DI LORETO |FAT 1/A /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
GIAMMARCO & C. dell'ente
249 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,00| CMA SRL FATPA 141_23 1.03.02.99.000 || Altri servizi
250 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,00 CMA SRL FATTPA 193_21 1.03.02.04.000 ||Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
251 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,45|ENEL ENERGIA SPA FAT 005004740215/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
252 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.833,58 | ENEL ENERGIA SPA FAT 005010154928/ 2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
253 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,10 ENEL ENERGIA SPA FAT005013402543/2024 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
254 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.726,20| COOPERATIVA DI COMUNITA' DI Fattura 34/2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
CONTIGLIANO SOCIETA' COOP dell'ente
255 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.796,70| COOPERATIVA DI COMUNITA' DI Fattura 34/2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
CONTIGLIANO SOCIETA' COOP dell'ente
256 22/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.456,93 | IL QUADRIFOGLIO SOC. COOP. SOCIALE |FAT 519 /2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
ARL dell'ente
257 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,59 | DIVERSI DIPENDENTI RIMBORSI VIAGGIO MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.02.000 ||Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
258 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.175,00 | DIVERSI MEMBRI CDA COMPENSO LORDO MEMBRI CDA ANNO 1.03.02.01.000 ||Organi e incarichi istituzionali
2023 dell'amministrazione
259 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 TR FATTPA 9_21 /2021 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
260 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 640,00 bl FAT 9_23 /2023 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche
261 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 544,00 TR, FATT 1_PA /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
262 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,00 il FAT 2_2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
263 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 640,00 TR FAT 2_2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
264 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 TR FATTURA 10 PA /2021 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
265 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 832,00 TR, FATTURA 2/PA /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
266 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 bt FATTURA 11 /2021 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
267 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 TR FATTURA 6 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
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268 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,00 TR FATTURA 2 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
269 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 | D'AGOSTINO ALESSANDRA FATTPA 13_21 1.03.02.11.000 ||Prestazioni professionali e specialistiche
270 23/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 | D'AGOSTINO ALESSANDRA FATTPA 13_21 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche
271 27/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,13|MYO S.P.A. FATTURA 2040/220009688 /2022 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
272 27/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,00 FORNO CICCONI "DA GIANNI" DI CICCONI |FATTURA 2 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
RITA
273 27/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,34 FORNO CICCONI "DA GIANNI" DI CICCONI |FAT 1 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
RITA
274 27/02/2024 ||Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.275,70| AUTOCLINICA GROUP CENTER SRL FATT 2023 44 12 1.03.02.07.000 ||Utilizzo di beni di terzi
275 27/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.275,70| AUTOCLINICA GROUP CENTER SRL FATT 2023 44 14 1.03.02.07.000 ||Utilizzo di beni di terzi
276 27/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 728,90| DI COSMO ROBERTO FRUTTA E FATTURA 15 /2022 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
VERDURA
277 27/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,95/ DI COSMO ROBERTO FRUTTA E FATTURA 15 /2022 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
VERDURA
278 27/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 530,70 STEMON ASCENSORI STELLA SRL FATTURA 17E /2022 1.03.02.09.000 ||Manutenzione ordinaria e riparazioni
279 27/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,50 il RIMBORSO SPESE PARTECIPAZIONE 1.03.02.99.000 ||Altri servizi
EVENTO BIT 2024 MILANO PROT 137/2024
280 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 530,66 itk GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - POGGIO MIRTETO
281 28/02/2024 ||Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,58 il GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - POGGIO MIRTETO
282 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,89 FRERR R GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - POGGIO MIRTETO
283 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,44 il GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - POGGIO MIRTETO
284 28/02/2024 ||Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 it GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - PASSO CORESE
285 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 ool GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - PASSO CORESE
286 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 oo GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - RIETI
287 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,00 il GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - RIETI
288 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,00 FhRERR R GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - RIETI
289 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,00 il GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - RIETI
290 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,00 itk GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI leFP 1.03.02.10.000 ||Consulenze
22/23 - RIETI
291 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 FRERR AR GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - AMATRICE
292 28/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 it GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - AMATRICE
293 29/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,96 | PANIFICIO SANTA SUSANNA - S.R.L.- Fattura 10/2 /2022 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
294 29/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 658,11 | PANIFICIO SANTA SUSANNA - S.R.L.- Fattura 11/2 del 2022 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
295 29/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,58 |IC SERVIZI CONSORZIO STABILE AR.L. FATTURA 578E/2023 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
296 29/02/2024 ||Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,99| AQUILAV S.R.L. FA TTURA 3335 /2024 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
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297 29/02/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,31 |AQUILAV S.R.L. FATTURA 3610 /2023 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
298 29/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 874,70 DAF DI DAFANO ELIO SALDO FPA 3/24 DEL 2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
299 29/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 777,70 DAF DI DAFANO ELIO FAT 3/24 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
300 29/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,20 MGM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE |FAT 3/2024. 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
301 29/02/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,20| MGM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE |FAT 1/2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
302 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 TR, GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||[Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - RIETI
303 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 il GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 |[Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - RIETI
304 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 TR, GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||[Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - RIETI
305 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 il GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 |[Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - RIETI
306 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 TR, GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - AMATRICE
307 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 it GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||[Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - AMATRICE
308 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 530,66 TR, GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - POGGIO
MIRTETO
309 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,40 TR GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 |[Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - POGGIO
MIRTETO
310 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,58 ookl GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||[Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - POGGIO
MIRTETO
311 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,53 il GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - POGGIO
MIRTETO
312 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,57 TR, GETTONE PRESENZA ESAMI FINALI 1.03.02.10.000 ||[Consulenze
SISTEMA DUALE 22/23 - POGGIO
MIRTETO
313 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 616,59| COPERNICO SOCIETA CONSORTILE PER |FATTURA 2089/2023 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
AZIONI dell'ente
314 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.958,33| COPERNICO SOCIETA CONSORTILE PER |FAT 136 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
AZIONI dell'ente
315 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,90 | ERARIO IRAP MESE DI FEBBRAIO 2024 SU 1.03.02.10.000 |Consulenze
GETTONI PRESENZA
316 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,47 |ERARIO IRAP MESE DI FEBBRAIO 2024 SU 1.03.02.10.000 ||[Consulenze
GETTONI PRESENZA
317 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,05 ERARIO IRAP MESE DI FEBBRAIO 2024 SU 1.03.02.10.000 |[Consulenze
GETTONI PRESENZA
318 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,67 |ERARIO IRAP MESE DI FEBBRAIO 2024 SU 1.03.02.10.000 ||Consulenze
GETTONI PRESENZA
319 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,60 | ERARIO IRAP MESE DI FEBBRAIO 2024 SU 1.03.02.10.000 |[Consulenze
GETTONI PRESENZA
320 01/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,00 ERARIO IRAP MESE DI FEBBRAIO 2024 SU 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
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321 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.522,90 | COOPERATIVA DI COMUNITA' DI Fattura 84 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
CONTIGLIANO SOCIETA' COOP dell'ente
322 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 | E.A.B. DI NATILI DANIELA FATTURA 4/FE /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
323 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 |E.P. DI PAPI ELEONORA FATTURA 3/24 2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
324 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| SERVIZI DI COMUNICAZIONE E FATTURA 5 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA dell'ente
325 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.504,00 TR FATTURA 3 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
326 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 | FDR DI DEL ROSSO FRANCESCA FATTURA 7/2024 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
327 04/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 566,00 R FAT 3PA /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
328 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 777,70 DAF DI DAFANO ELIO FATTURA 1/24 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
329 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 640,00 TR FAT 3/ 2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
330 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,00 TR FAT 2 /2024 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche
331 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 683,20 MADE IMMOBILIARE SRL FAT 9_2023 1.03.02.09.000 |[Manutenzione ordinaria e riparazioni
332 04/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00| ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO NOTA DI DEBITO 4/2024 (PROT. 146/2024) 1.03.02.07.000 || Utilizzo di beni di terzi
PROTEZIONE CIVILE CROCE BLU SABINA
333 05/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,00 | INPS INPS C/ENTE - COMPENSI MEMBRI CDA 1.03.02.01.000 ||Organi e incarichi istituzionali
ANNO 2023 dell'amministrazione
334 06/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.558,34 | KIRA SRLS FAT 30 /2024 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
335 06/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.900,34 | SERVICE SOLUTION S.R.L. Fattura 5 /2024 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
336 06/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.625,00 | VDP DI DEL PIO VALERIA FAT 4/PA/ 2024 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
337 06/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 | PFG DI LEOMPORRA ROBERTA Fat 3/24 2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
338 06/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 ool Fattura 2/FE/ 2023 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche
339 06/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| COSMO SERVIZI DI CACCHIARELLO Fatttura 3 / 2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
TOMASSINA dell'ente
340 06/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 483,60 | ALCOR IMPIANTI S.R.L.S. FATTURA 22 /2024 1.03.02.09.000 ||Manutenzione ordinaria e riparazioni
341 06/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.612,00| LA CASETTA - PICCOLA COOP. SOC. FAT 3 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
INTEGR. ARR.L. dell'ente
342 07/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 TR, FATTURA 44/2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
343 07/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 il FATTURA 07/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
344 07/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.675,00 TR FATTPA 2/24 1.03.02.11.000 ||Prestazioni professionali e specialistiche
345 07/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 MICHETTI GRANDI IMPIANTI SRL FATTURA 7/01 /2024 1.03.02.09.000 ||Manutenzione ordinaria e riparazioni
346 07/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 287,92 MICHETTI GRANDI IMPIANTI SRL FAT 6/01 /2024 1.03.02.09.000 ||Manutenzione ordinaria e riparazioni
347 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,02 R RIMBORSI VIAGGIO MEMBRI CDA - NS. 1.03.02.01.000 ||Organi e incarichi istituzionali
PROT. 152/2024 dell'amministrazione
348 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,20 R RIMBORSI VIAGGIO MEMBRI CDA ANNO 1.03.02.01.000 ||Organi e incarichi istituzionali
2023 - PROT.154/2024 dell'amministrazione
349 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,39 R RIMBORSI VIAGGIO MEMBRI CDA ANNO 1.03.02.01.000 ||Organi e incarichi istituzionali
2023 - PROT.155/2024 dell'amministrazione
350 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,38 R RIMBORSI VIAGGIO MEMBRI CDA ANNO 1.03.02.01.000 ||Organi e incarichi istituzionali
2023 - PROT. 156/2024 dell'amministrazione
351 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,48 | GAMMA SERVIZI SRL FAT 112 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
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352 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,67 TR RIMBORSI VIAGGIO MEMBRI CDA ANNO 1.03.02.01.000 ||Organi e incarichi istituzionali
2023 - PROT.153/2024 dell'amministrazione
353 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,82 R, RIMBORSI SPESE VIAGGI ANNO 2024 - 1.03.02.99.000 || Altri servizi
RIF. PROT.161/2024
354 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,15| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 046 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
355 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 679,93| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 041 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
356 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 552,95| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 046 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
357 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,05| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA  |FAT 052 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
358 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,48 | GAMMA SERVIZI SRL FAT 52 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
359 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.421,67| GAMMA SERVIZI SRL FAT 114 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
360 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.958,33| COPERNICO SOCIETA CONSORTILE PER |FAT 305 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
AZIONI dell'ente
361 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.421,67| GAMMA SERVIZI SRL FAT 113 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
362 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.518,00| AUTOLINEE TROIANI SRL FAT 19/F 2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
363 11/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00|818 S.R.L.S. Fattura 7 /2024 1.03.02.02.000 ||Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
364 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 382,50 DASCAT SRL Fatt. N. 13 del 05/02/2024 - IMPOSTA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PROROGA CONTRATTO DI LOCAZIONE
50% RIMBORSO IMMOBILE VIA DELLE
SCIENZE SNC
- FAT 13 QUOTA PARTE IMPOSTA
PROROGA CFP AMATRICE
365 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,00 TR, FATTURA 3/2024 1.03.02.11.000 || Prestazioni professionali e specialistiche
366 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 352,00 R FAT 7 /2024 1.03.02.11.000 ||Prestazioni professionali e specialistiche
367 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.464,00 ool FAT 5/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
368 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 768,00 il FAT 4 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
369 15/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,00 TR, FAT 5/ 2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
370 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.560,00 R FAT 6 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
371 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 | DAF DI DAFANO ELIO FATTURA PA 20/23 1.03.02.02.000 ||Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
372 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.080,00 | DAF DI DAFANO ELIO FAT 4/24 / 2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
373 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 TR FAT 3_24 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
374 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 918,00 DASCAT SRL FATTURA 21/2022 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
375 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45.900,00| DASCAT SRL FATTURA 4 /2024 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
376 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00| PACK SOC. COOP. SOCIALE FATTURA 03 /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
377 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00| PACK SOC. COOP. SOCIALE FATTURA 10/ 2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
378 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00| PACK SOC. COOP. SOCIALE FATTURA 20/ 2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
379 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,35 | KIENERGIA SRL FATTURA 202400000374 /2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
380 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,07 | KIENERGIA SRL FAT gg202400007173 /2024 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
381 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,30 MONDO INFORMATICO SNC DI FATTURA 67/PA DEL 01/09/2022 1.03.02.05.000 ||Utenze e canoni
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382 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,33 MONDO INFORMATICO S.R.L. FAT 5/PA /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
383 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,80 MONDO INFORMATICO S.R.L. FAT 9/PA /2024 1.03.02.09.000 :\i/Ii:LiTaizione ordinaria e riparazioni
384 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,33 MONDO INFORMATICO S.R.L. FAT 13/PA /2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
385 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,09 | AQUILAV S.R.L. FAT 63 /2024 1.03.02.13.000 gzlll'\irz]iiusiliari per il funzionamento
386 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,26 | ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A. FAT 0500202400000036/2024 1.03.02.05.000 S?!:znetee canoni
387 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,66 | KOSMAIL S.R.L. FAT 1/EL /2024 1.03.02.09.000 ||Manutenzione ordinaria e riparazioni
388 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.050,80| DE SANTIS UFFICIO SNC FAT 94/PA /2023 1.03.02.07.000 ||Utilizzo di beni di terzi
389 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.196,00| DE SANTIS UFFICIO SNC FATTURA 74/PA /2023 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
390 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.666,25 | DE SANTIS UFFICIO SNC FATT 1/PA /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
391 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,12 | DE SANTIS UFFICIO SNC FAT 2/PA /2024 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
392 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,56 | DE SANTIS UFFICIO SNC FAT 2/PA /2024 1.03.02.07.000 ||Utilizzo di beni di terzi
393 15/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 TR FAT 3/24 / 2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
394 15/03/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.766,90 | INAIL INAIL ALLIEVI SEDE DI PASSO CORESE - 1.10.04.01.000 gfgr?]riﬂdei assicurazione contro i danni
395 15/03/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.430,57 | INAIL ﬁ\lﬁLQA?I_SS‘I‘EﬁchP AMATRICE SEDE RIETI 1.10.04.01.000 | Premi di assicurazione contro i danni
396 15/03/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.076,26 | INAIL IN%EP?LSLGISI;?/?SC?FP AMATRICE SEDE 1.10.04.01.000 | Premi di assicurazione contro i danni

AMATRICE - PAT. 95694360
397 15/03/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 9.955,37 | INAIL INAIL ALLIEVI SEDE DI RIETI - PAT. 1.10.04.01.000 | Premi di assicurazione contro i danni
398 19/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,20| MGM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 22?92332%24 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
399 19/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,99 MARR S.P.A. FATTURA BP003710 /2024 1.03.01.02.000 iﬁlrliebrgﬁi di consumo
400 19/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.925,50 MARR S.P.A. FATTURA BP004216/2024 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
401 19/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.476,00| AUTOLINEE TROIANI SRL FAT 52/F /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
402 19/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.540,00 | AUTOLINEE TROIANI SRL FAT 1/F /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
403 19/03/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.302,00 | GBSAPRI S.P.A. COPERTURA ASSICURATIVA POLIZZA 1.10.04.99.000 || Altri premi di assicurazione n.a.c.
ASSICURATIVA RC AUTO + INFORTUNI
AUTO CITROEN C3 GS269NN (PERIODO
12/03/24-12/03/25)
404 21/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.534,76 |HRS SRL FAT 3/PA /2024 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
405 21/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,61 |DIVERSI DIPENDENTI RIMBORSI VIAGGI MESE DI MARZO 2024 1.03.02.02.000 ||Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
406 21/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 684,64 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA |FATTURA PAW 000000059/2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
407 21/03/2024 ||Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 720,96 | G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA |FATTURA PAW 000000062/2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
408 21/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 372,89| G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA |FATTURA PAW 000000066 /2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
409 21/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,00 TR FAT 04 /2023 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
410 21/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.728,00 it FAT 16 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
411 21/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.016,00 TRk FAT 27 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
412 21/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.536,00 bl FAT 4 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
413 21/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,86 TR, FAT 2/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
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414 21/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.080,04 TR FAT 3/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
415 21/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.120,00 TR, FAT 3/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
416 25/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,00 R FAT 6 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
417 25/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.200,00 | ASSOCIAZIONE PROVINCIALE CUOCHI RATA N.3 RIF. PROGETTO 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
RIETI PREPARAZIONE PASTI - PROT. 224/2024
418 25/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,00 | CAFFE MORGANTI SRL FAT 607/09 /2023 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
419 25/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.197,28 ool FAT 1/PA /2024 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
420 25/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 471,21|ZUCCHETTI S.P.A. FAT 131/PP /2024 1.03.02.19.000 ||Servizi informatici e di telecomunicazioni
421 25/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 896,00 ookl FATTURA 3PA /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
422 25/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,00 | E-mep S.r.l. FATTURA 8/2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
423 25/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 [E-mep S.r.l. FAT 5 /2024 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
424 25/03/2024 || Uscite correnti - Altre spese correnti 1.957,00  BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC RINNOVO POLIZZA MULTIRISCHI 1.10.04.99.000 | Altri premi di assicurazione n.a.c.
"SICUREZZA SCUOLA" 19/03/24-19/03/25
425 26/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 890,60 | CHEMIGIEN SRL FATTURA 40 /2024 1.03.02.13.000 ||Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
426 26/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 |ICT GLOBAL SERVICE SRL FATT 2-75/2023 1.03.02.99.000 ||Altri servizi
427 26/03/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.159,00 WUERTH S.R.L FATTURA 4283291470/2023 2.02.01.05.000 | Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
428 26/03/2024 || Uscite in conto capitale - Contributi agli 1.110,20  BERNARD CONTRACT 1933 SRLS FAT 111 /2023 2.03.01.02.000 ||Contributi agli investimenti a
investimenti Amministrazioni Locali
429 27/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.946,34 TRk COLLAB. OCC.LE - ORE DOCENZA leFP 1.03.02.15.000 ||Contratti di servizio pubblico
2023/2024
430 27/03/2024 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.898,32| GBSAPRI S.P.A. POLIZZA RCT/O N.2138/65/191933751 1.10.04.99.000 |/ Altri premi di assicurazione n.a.c.
UNIPOL SAI PERIODO:
23/03/2024-23/03/2025
431 28/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.958,50 MOTOTECNICA SRL FATTURA F202400076/2024 1.03.01.02.000 ||Altri beni di consumo
432 28/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.522,90 | COOPERATIVA DI COMUNITA' DI Fattura 131/2024 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
CONTIGLIANO SOCIETA' COOP dell'ente
433 28/03/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 | LAB4 SRL FATTURA 05/2024 1.03.02.04.000 ||Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
434 28/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,80 FRERR R RIMBORSI KILOMETRICI COMMISSIONE 1.03.02.10.000 ||Consulenze
ESAMI FINALI
435 28/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,10 il RIMBORSI KILOMETRICI COMMISSIONE 1.03.02.10.000 ||Consulenze
ESAMI FINALI
436 28/03/2024 || Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,50 it RIMBORSI KILOMETRICI COMMISSIONE 1.03.02.10.000 ||Consulenze
ESAMI FINALI
437 28/03/2024 || Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.148,60 | FCA FLEET & TENDERS S.R.L. FATTURA 9001190011/2024 2.02.01.05.000 ||Attrezzature

lordi e acquisto di terreni
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